Prefeitura Municipal de Uruguaiana
Secretaria Municipal de Saúde

42)’t’c’ /,~
Oficio n°135/2025- GAB do SECRETÁRIO SMS Uruguaiana, 11 de abril de 2025.

Exmo. Sr. Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho solicitar audiência pública para

apresentação dos relatórios:

- Relatório de Gestão Municipal de Saúde — RGMS do 3° quadrimestre/2024

e;

2 - Relatório Detalhado Quadrimestral -RDQ do 3° quadrimestre/2024.

Elaborados a partir dos sistemas MGS, em cumprimento a Portaria n 882 2012 ao

Estado do Rio Grande do Sul.

Atenciosamente.

Diego Cant ri Hernandes

Secretário-ad/unto de Saúde

Exmo° Sr.

Vereador Joalcei Alves Gonçalves

Presidente da Câmara Münicipal de rugnaiana